各片区2014年1-6月工作总结及计划
第一部分总结
一、1-6月销售数据：（单位：万元）             备注：所有数据统计从1月1日至6月30日
	开店年限
	任务
	销售额
	毛利额
	销售笔数
	客单价
	会员占比

	
	销售额
	毛利额
	13年

	14年

	同比增减
	完成率
	13年

	14年

	同比增减
	完成率
	13年

	14年

	同比
增减
	13年

	14年
 
	同比增减
	13年

	14年
 
	同比增减

	崇州片区
	396.05
	134.66
	347.0025
	374.1349
	27.1324
	94.47%
	105.5945
	119.6443
	14.0498
	88.85%
	74305
	65467
	-8838
	46.7
	57.14
	10.44
	56.95
	69.01%
	12.06%

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


分析：

品种销售数据：（单位：万元）
	
集团品种销售额
	TABC销售额
	
中药销售额

	13年
	14年
	同比增减额
	13年
	14年
	同比增减额
	13年
	14年
	同比增减额

	90.6079
	119.3976
	28.7897
	153.3909
	179.6092
	26.2183
	16.8141
	22.2053
	5.3912


分析：

三、集团重点品种销售额：（单位：万元）
	天胶销售额
	美美销售额
	太极钙销售额
	藏药销售额
	熊胆销售额

	13年
	14年
	同比增减额
	13年
	14年
	同比增减额
	13年
	14年
	同比增减额
	13年
	14年
	同比增减额
	13年
	14年
	同比增减额

	3.1630
	15.032
	11.869
	10.4141
	6.9705
	-3.4436
	2.1574
	13.1607
	11.0033
	0.0366
	5.3477
	5.3477
	1.7118
	3.1736
	1.4618


	补肾销售额
	藿香销售额

	13年销售额
	14年销售额
	同比增减额
	13年销售额
	14年销售额
	同比增减额

	5.1597
	7.5896
	2.4299
	1.9905
	6.1725
	4.182


太极水销售额：0

4、集团内部各厂家销售额：（单位：万元）
	绵阳药厂
	桐君阁药厂
	中药二厂
	南充药厂

	13年销售额
	14年销售额
	同比增减额
	13年销售额
	14年销售额
	同比增减额
	13年销售额
	14年销售额
	同比增减额
	13年销售额
	14年销售额
	同比增减额

	38.6883
	36.1431
	-2.5452
	11.9619
	12.9099
	0.948
	3.7662
	3.5042
	-0.262
	1.7612
	1.5185
	-0.242


片区销售毛利排名前十位品种及金额：（单位：万元）

                     片区销售额排名前十位及金额

	序号
	片区
	货品
	规格
	厂家
	单位
	销售数量
	销售额
	销售毛利
	

	1
	崇州片区
	阿胶（太极天胶）
	250g
	太极天水羲皇阿胶
	盒
	377.32
	15.032
	6.731
	

	2
	崇州片区
	葡萄糖酸钙维D2咀嚼片(太极钙)
	48片(复方)/瓶
	西南药业股份
	盒
	2689
	13.1607
	10.07
	

	3
	崇州片区
	补肾益寿胶囊
	0.3gx60粒
	重庆涪陵制药
	盒
	1065
	7.5895
	1.6593
	

	4
	崇州片区
	苯磺酸左旋氨氯地平片(施慧达)
	2.5mgx7片x2板
	施慧达(原吉林天风)
	盒
	554
	7.3927
	-676
	

	5
	崇州片区
	归芪生血颗粒(美美)
	6gx15袋
	太极重庆涪陵
	盒
	2208
	6.9705
	3.7613
	

	6
	崇州片区
	葡萄糖酸钙锌口服溶液
	10mlx24支
	澳诺(中国)制药
	盒
	1090
	6.1198
	2.3266
	

	7
	崇州片区
	薏辛除湿止痛胶囊(曹清华)
	0.3gx12粒x18板
	西安阿房宫药业
	盒
	127
	5.9382
	0.8877
	

	8
	崇州片区
	夏桑菊颗粒
	■10gx20袋
	四川绵阳制药
	袋
	1553
	5.9153
	0.3577
	

	9
	崇州片区
	藿香正气口服液
	10mlx10支
	太极涪陵药厂
	盒
	4880
	5.7269
	0.9625
	

	10
	崇州片区
	复方熊胆薄荷含片(熊胆舒喉片)
	8片x2板
	重庆桐君阁
	盒
	2996
	3.1736
	2.125
	

	合计
	
	
	
	
	
	17539
	77.0192
	28.8135
	


 片区毛利额排名前十位及金额

	序号
	片区
	货品
	规格
	厂家
	单位
	销售数量
	销售额
	销售毛利
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                  第二部分  计划

